

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1750752669232										
Denumirea procedurii de achiziție: COP Achiziționarea Echipament medical										
Autoritatea contractantă: IMSP SR Ungheni										
Cod CPV	Nr.Crt	Denumirea bunurilor/serviciilor	u.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Valoarea estimativa fara TVA
33100000-1		Lot nr. 1 Dulap medical							DDP Franco destinat vamuit , Incoterms 2013 , in decurs de una luna de la semnarea contractului , numai mult de zece zile de la comanda efectuata de persoana responsabila din cadrul IMSP SR Ungheni.	209 500,00
	1,1,	Dulap medical cu o ușă	buc	8	4962,50	5955,00	39700,00	47640,00		
	1,2,	Dulap medical vertical inox, 2 compartimente independente, 4 uși batante	buc	12	6400,00	7680,00	76800,00	92160,00		
	1,3,	Dulap medical cu două uși	buc	9	6400,00	7680,00	57600,00	69120,00		
		Total pe lot:					174100,00	208920,00		
		Lot nr.2 Masa pentru manipulatii								120 000,00
	2,1,	Masa pentru manipulări cu 2 polite 1 sertar	buc	12	4990,83	5989,00	59890,00	71868,00		
	2,2,	Masa pentru manipulări cu 2 polite	buc	12	1906,67	2288,00	22880,00	27456,00		
		Total pe lot:					82770,00	99324,00		
		Lot nr.3 Cuseta medicala								236 500,00
	3,1,	Cușetă medicală	buc	42	2493,00	2991,60	104706,00	125647,20		
	3,2,	Cușetă pentru masaj	buc	1	2493,00	2991,60	2493,00	2991,60		
		Total pe lot:					107199,00	128638,80		
		Lot nr.4 Paravan medical								100 000,00
	4,1,	Paravan medical mobil, cu 2 secțiuni.	buc	14	1211,67	1454,00	16963,33	20356,00		
	4,2,	Paravan medical mobil, cu 1 secțiune	buc	6	605,83	727,00	3635,00	4362,00		
	4,3,	Paravan medical în 3 secțiuni	buc	18	1808,33	2170,00	32550,00	39060,00		
		Total pe lot:					53148,33	63778,00		
		Total:					417217,33	500660,80		666000,00

Numele, Prenumele **Stela POTINGA**În calitate de: **Administrator**Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova